
 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

İŞ YERİ SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

RİSK DEĞERLENDİRMESİ EKİP LİSTESİ 

FRM-06 

YAYIN TARİHİ: 08.02.2022 

REVİZYON NO: 02 

REVİZYON: 07.07.2022 

 

UYARI: Bu form İTÜ İSGB KOORDİNATÖRLÜĞÜ tarafından hazırlanmıştır. İzinsiz çoğaltılması ve farklı 

amaçlarda kullanılması yasaktır.   1 / 3 

 

Bu form, “İş Sağlığı Ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi Yönetmeliği”nin 6. maddesi kapsamında 

hazırlanmıştır. 

 

İTÜ İSG Birimi Adı : Maden Fakültesi 

İşyeri Sicil Numaraları :  

Akademik Personel Sayısı : 138 

İdari Personel Sayısı : 36 

Sözleşmeli Personel Sayısı : 1 kişi 

 

Ekipteki Görevi Adı Soyadı 
İletişim Bilgileri 

(e-posta, telefon) 
İmza 

İşveren Vekili Mustafa Kumral 
kumral@itu.edu.tr 

0212 285 6060 
 

İş Güvenliği Uzmanı Yeşim Yılmaz 
yilmazyes@itu.edu.tr 

0212 285 7510 - 120 
 

İşyeri Hekimi 
Mehmet Erkan 

Yazmacı 
  

Çalışan Temsilcisi1 yok yok  

Fakülte Sekreteri2 Nurcan Sarpen  
sarpen@itu.edu.tr 

0212 285 6061 
 

Teknik Personel2  

Çalışan Temsilcisi 

Mehmet Güzel  

(Bina Sorumlusu) 

mguzel@itu.edu.tr 

0212 285 6125 
 

Çalışan Temsilcisi Yeter Kaya 
kayaye@itu.edu.tr 

0212 285 6888 
 

Çalışan Temsilcisi Nafiz Şener 
senern@itu.edu.tr 
0212 285 6074 

 

Laboratuvar Sorumluları2 

Maden Mühendisliği 
Hakan Tunçdemir 

tdemir@itu.edu.tr 

0212 285 6063 
 

 Deniz Tumaç 
tumacde@itu.edu.tr 

0212 285 6313 
 

 Abdullah Fişne 
fisnea@itu.edu.tr 

0212 285 6363 
 

Laboratuvar Sorumlusu 

Yardımcıları2  

Maden Mühendisliği 

Anıl Soylu (Araş.Gör.) 
soylu16@itu.edu.tr 

0212 285 6140 
 

 
Emre Avunduk 

(Mühendis) 

eavunduk@itu.edu.tr 

0212 285 6315 
 

 
Hüseyin Onur Dönmez 

(Araş.Gör.) 
donmezhu@itu.edu.tr  

Laboratuvar Sorumluları2 

Petrol ve Doğal Gaz Müh. 
İ.Metin Mıhçakan 

mihcakan@itu.edu.tr 

0212 285 6266 
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 Yıldıray Palabıyık 
palabiyiky@itu.edu.tr 

0212 285 6261 
 

 Murat Çınar 
cinarmura@itu.edu.tr 

0212 285 6280 
 

 Gürşat Altun 
galtun@itu.edu.tr 

0212 285 6265 
 

Laboratuvar Sorumlusu 

Yardımcısı2  

Petrol ve Doğal Gaz Müh. 

Eda Ay Dilsiz 
ayed@itu.edu.tr 

0212 285 6145 
 

Laboratuvar Sorumluları2 

Jeoloji Mühendisliği 
Nurgül Çelik Balcı 

ncelik@itu.edu.tr 

0212 285 6118 
 

 Şenel Özdamar 
ozdamarse@itu.edu.tr 

0212 285 6309 
 

 Emin Çiftçi 
eciftci@itu.edu.tr 

0212 285 6109 
 

 Fahri Esenli 
esenlif@itu.edu.tr 

0212 285 6160 
 

 Yılmaz Mahmutoğlu 
yilmazm@itu.edu.tr 

0212 285 6256 
 

 Mustafa Kumral 
kumral@itu.edu.tr 

0212 285 6060 
 

 Murat Budakoğlu 
budak@itu.edu.tr 

0212 285 6107 
 

Laboratuvar Sorumlusu 

Yardımcıları2  

Jeoloji Mühendisliği 

   

 
Mustafa Kaya 

(Araş.Gör.) 
mustafakaya.jeo@gmail.com  

 Alp Ünal  

(Öğr.Gör.Dr. ) 

alp.unal@itu.edu.tr 

0212 285 7493 
 

 
Ali Tuğcan Ünlüer 

(Araş.Gör.) 
unluera@itu.edu.tr  

 
Yağmur Güneş 

(Araş.Gör.) 

gunesya@itu.edu.tr 
0212 285 6279 

 

Laboratuvar Sorumluları2 

Cevher Hazırlama 

Mühendisliği 

A.Ekrem Yüce 
yucea@itu.edu.tr 

0212 285 6321 
 

 Murat Olgaç Kangal 
kangal@itu.edu.tr  

0212 285 6886 
 

 Feridun Boylu 
boylu@itu.edu.tr 

0212 285 6227 
 

 Gülay Bulut 
gbulut@itu.edu.tr 

0212 285 6173 
 

 Alim Gül 
gulalim@itu.edu.tr 

0212 285 6228 
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 Ali Ayhan Sirkeci 
sirkecia@itu.edu.tr 

0212 285 6321 
 

 Fırat Burat 
buratf@itu.edu.tr 

0212 285 7359 
 

 K.Tahsin Perek 
perek@itu.edu.tr 

0212 285 6170 
 

 Birgül Benli 
benli@itu.edu.tr 

0212 285 6267 
 

Laboratuvar Sorumlusu 

Yardımcıları2  

Cevher Hazırlama 

Mühendisliği 

Mustafa Özer 

(Dr.Öğr.Üyesi) 

ozermust@itu.edu.tr 

0212 285 6142 
 

 
Ş.Beste Aydın 

(Öğr.Gör.Dr.) 

beste.aydin@itu.edu.tr 

0212 285 7360 
 

 
Oğuz Mert Gürkan 

(Araş.Gör.) 
gurkanog@itu.edu.tr 

 
 

 
Yusuf Enes Pural 

(Araş.Gör.) 
pural@itu.edu.tr 

 
 

 
Zeynep Üçerler 

(Araş.Gör.) 
ucerler@itu.edu.tr 

 
 

 
Tülay Türk 

(Araş.Gör.) 

turktu@itu.edu.tr 

 
 

 
Nazlım İlkyaz Dinç 

(Araş.Gör.) 

dincnaz@itu.edu.tr 

 
 

 
Ceyda Şavran 

(Araş.Gör.) 

savranc15@itu.edu.tr 

 
 

Laboratuvar Sorumluları2 

Jeofizik Mühendisliği 
Caner İmren 

caner@itu.edu.tr  

0212 285 6204 
 

Laboratuvar Sorumluları2 

Jeofizik Mühendisliği 
Turgay İşseven  

isseven@itu.edu.tr 

0212 285 6373 
 

Laboratuvar Sorumlusu 

Yardımcıları2  

Jeofizik Mühendisliği 

Cenk Koçak 
kocak@itu.edu.tr 

           - 
 

1 “İş Sağlığı Ve Güvenliği İle İlgili Çalışan Temsilcisinin Nitelikleri Ve Seçilme Usul Ve Esaslarına İlişkin Tebliğ”in 7. maddesi 

gereğince sayıları belirlenir. 
2 “İş Sağlığı Ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi Yönetmeliği”nin 6-d bendi kapsamında görevlendirilen ekip üyeleridir. İSG 

Mühendis, teknik personel ve laboratuvar çalışmaları için görevlendirilecek kişiler, bağımsız her alandaki mevcut veya muhtemel 

tehlike kaynakları ile riskler konusunda bilgi sahibi kişilerden oluşturulup, sayıları artırılabilir. 
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